
ZARZĄDZENIE NR 419/2012

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 5 listopada 2012 r.

w sprawie ustalenia zasady udostępniania obiektów Ogrodu Botanicznego i Podziemnej Trasy 

Turystycznej w Jaskiniach Parku Kadzielnia w Kielcach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2OO1 r. Nr 142, poz. 1591, z 2OO2 r. Nr23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz, 1271i Nr 

214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,Nr.81, poz. 1337, z 2OO7 r. Nr 48, 

poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 

52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 106, poz.675, Nr 40, poz.230, 

Nr 117, poz.679, z 2011 r. Nr 134, poz.777, Nr 21, poz.113, Nr 217, poz.1281, Nr 149, poz.887 i z 2012 r. 

poz.567) oraz w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie 

nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego , zmienionego Zarządzeniem Nr 92/2012 

z dnia 27 lutego 2012 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Udostępnianie obiektu Ogrodu Botanicznego w Kielcach od dnia zakończenia budowy będzie 

dokonywane wyłącznie na zasadzie odpłatnej sprzedaży opodatkowanej w rozumieniu art. 5 ustawy z dnia 

11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 177 poz. 1054 z późn. zm.). 

2. Udostępnianie obiektu Podziemnej Trasy Turystycznej w Jaskiniach Parku Kadzielnia w Kielcach 

odbywa się wyłącznie na zasadzie odpłatnej sprzedaży opodatkowanej w rozumieniu art. 5 ustawy z dnia    

11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 177 poz. 1054 z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi GEOPARKU KIELCE w Kielcach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 34DF85FD-020E-4BFA-B994-5CA5B3F5D5D9. Przyjety




